UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH VĨNH PHONG - TIỀN PHONG

Số: 65 /BC-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phong , ngày 12 tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện

công khai dự toán/quyết toán

ngân sách nhà nước năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vĩnh Bảo

Thực hiện Công văn số: 833/UBND-TCKH ngày 12/4/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai dự

toán/quyết toán ngân sách nhà nước năm 2022 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-

CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một

số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách nhà nước đối với

đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số

90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC như sau:

I. Tình hình công khai ngân sách tại trường Tiểu học Vĩnh Phong -

Tiền Phong:

Đơn vị đã thực hiện công khai dự toán và quyết toán ngân sách năm 2022.

Nội dung công khai theo quy định của Bộ Tài chính (Biểu 04).

Hình thức công khai: Hiệu trưởng ra quyết định công khai, thông báo tới

tất cả các thành viên trong nhà trường trong cuộc họp Hội đồng nhà trường đầu

tháng, sau đó niêm yết nội dung công khai tại văn phòng nhà trường, lưu trong

hồ sơ 3 công khai của nhà trường.

Thời gian công khai: Công khai quyết toán sách nhà nước năm 2022 vào

tháng 7/ 2023. Thời gian công khai 30 ngày kể từ ngày niêm yết.

 II. Tình hình thực hiện công khai tài chính của các dự án đầu tư xây

dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước (Không có)

 III. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai

nhưng chưa đúng quy định  (Không có)

Trường TH Vĩnh Phong - Tiền Phong báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                       Bùi Thị Phíp